larisue persona han(- nostre contitttionis paginam sciens contra eam teme-
re ttenire temptatterit, secundo tertiotte commonita nisi reatum sutun con-

grua satisfactione correxerit, potestatis bonorisque 5111 carear dignitata 
remilgue se dittino indicio existo( de perpetrata iniquitate cognoscat et a 

sacratissimo corpore ac sanguino 1)ei cl dotnini redemptoris nostri Iliesu 

Christi aliena liat atritte in extremo examine districte subiaceat ultioni. 

Cunctis autem eidem loco sita itira sertrantibus sil pax domini nostri Ihcstt 

Christi quatimis et hic fruclum bone actionis percipiant et apucl districtum 
Ruin:cm premia cierne pacis inueniant. AMEN. AMEN. AMEN. 

1.. Ego Innocentitts catholice ecclesie episcopus ss. R[cine] VI alete]. 

+ Ego Nicholaus Tusculan [(Tisis] episcopus ss. 

+ Ego I fugo Ostiensis et Velletrensis episcopus ss. 

+ Ego Icinedictus Portuensis et Sancto Rutin(' episcoptis ss. 

+ Ego Pelagius Albancnsis episcopus ss. 

+ Ego (:inthitis tittili Sancti Lattrentii in Encina presbiter cardinalis ss. 

+ Ego Cencitts Sanctorurn 1ohannis ei Pauli presbiter cardinalis tituli 
Parnachii ss. 

+ Ego Leo tittili Sancte Crucis in Iherusalem presbiter cardinalis ss. 

+ Ego Petrus Sancto Prudentiane tintli Pastoril-mis presbiter cardinalis ss. 

+ Ego Guata Sancti Martini presbiter cardinalis tituli Equiiii ss. 

+ Ego Robertus Iiluli Sancti Stephani in Celio monte presbiter 
ss. 

+ Ego Stephanus basilice duodecint Apostolorum presbiter cardinalis ss. 

+ Ego Unido Sancti Nycolai in carcere Tullan() cliaconns cardinalis ss. 

+ Ego Gregarios Sanen l'Iteoclori diacontts cardinalis ss. 

+ Ego ()ctatiiimus Sanctortini Sergii et Ilachi diaconus cardinalis ss. 
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+ Ego Iohannes Sanctorum Cosme et Dainnani cardinalis diaconus ss. 

+ Ego Petrus Sande Marie in Aquiro diaconus cardinalis ss. 

Datuin Laterani par manum Thome sancte Romane ecclesie subdiaconi 
et 	notarii, Ncapolitani electi, V. id [us]. febr [mai", indietione 1111, 
Incarnationis Dominica atino M'.CC".XV9. Pontificatus itero domni INNO-
CT.NTII pape III, almo octauodecimo. 

(Bula pendiente) 

na MIMO "vrfribió posfrriormenielnINIUNDO. 

1216 	 307 

,lroaldo rle SP717., levita, dona a Corría rle Senz, presbítero., todas sus posesiones en 
Graos, 

— AIIN, 	e. 770, n2. I. Copia coetánea. 

In Dei nomine et eius gratia. Notum sit cunctis hotuinibus tam presen-
tibus et futuris, quod ego Arnalt de Senz levita qui maneo in illa abadia de 
Gradus, de bono corle et bona uoluntate, per me et meis, lacio donatium 
uobis Carda de Senz presbiter et uestris, totum quantum ego ateo in 
Gradus et in suis terminis, seilicet chasas et tercas et ubicas, mobile et 
cedente totum ab integrum. In tali Itero colmena' dono uobis sicut supra 
seriptum est, quod nos García, nepto meo, ahundetis mihi ornnibus diebus 
uite urce de vestir et de calzar honorilice mentre secundum uestrutn ponse. 
Et hoc faciendo, sicut superius scripturn est, de bono corde et bona uoltin-
tate, sine ullo malo ingenio el sine ullo retente, dono et concedo uobis et 
uestri cum introentibus et exitibus suis et cum meis melioratnentis et eius 
pertinenciis, ut aheatis et possideatis uos et omnis generado Ltd posterita 
uestra per secula cuneta. Et si aliquis horno ad fémina qui de genere meo 
sit, inquietare uoluerit, in duplo componat et cum Datan et Abiron et luda 
traditore sit in infernum, et non disrumpatur.